
Runaware™ är världsledande inom online marketing för programvarubolag. Bolaget 
bildades 1999 och har kontor i Sverige och Nordamerika. Runaware erbjuder 

mjukvarutillverkare ett helt nytt sätt att demonstrera sina produkter på webben. Den 
potentielle köparen kan testköra en säker och fullskalig version av programvaran online 

utan att först installera den på sin egen dator.  Dessutom erbjuder Runaware effektiva och 
mätbara resultat genom att öka intäkterna och effektivisera säljprocessen till en lägre 

kostnad. För mer information om Runaware, besök gärna www.runaware.com 
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Microsoft väljer återigen Runawares TestDrive  
 
När Microsoft ska marknadsföra sitt mjukvaruprogram MapPoint 2006, väljer de 
återigen att samarbeta med Runaware. MapPoint hjälper kunder att förbättra 
deras beslutsprocessmöjligheter och öka antalet affärsmöjligheter. Med hjälp av 
TestDrive kan kunderna i sin tur utvärdera MapPoint på några minuter online.  

 
Runaware förser Microsoft med online demonstrationsverktyget TestDrive för programmet 
MapPoint 2006. Genom att erbjuda full funktionalitet och guider som belyser värdet av 

MapPoint på olika marknader blir TestDrive ett kraftfullt verktyg i MapPoints försäljnings- 
och marknadsföringsprocess.  
 

– Vi tror att MapPoint 2006 passar mycket bra för TestDrive systemet. Företagen kommer 
omedelbart att se värdet som MapPoint förser dem med och vi tror att de kommer att vara 
mer motiverade att köpa, säger Tim Keyes, vd Runaware 
 
Genom kartor och geografisk information hjälper MapPoint företag att förbättra deras 
beslutsprocessmöjligheter och öka antalet affärsmöjligheter. Potentiella kunder kan prova 
och utvärdera programmet i sin webbläsare inom loppet av några minuter. 

 
Runawares unika lösning TestDrive har snabbt blivit världsledande när det kommer till 
demonstration av mjukvaror på internet eftersom den ökar mjukvarans åtkomlighet och 
minskar komplikationer under utvärderingsprocessen. 
 
– Det är glädjande att vårt samarbete med Microsoft växer. TestDrive genererar positiva 
resultat för Microsoft, först med Microsoft Office System och nu med MapPoint, säger Andy 

Poulter, teknisk chef och produktansvarig på Runaware. 
 
För mer information, kontakta gärna: 

Emma Hjälmås, Sverigechef, Runaware 
Telefon: +46 706 45 01 51, e-mail: emma.hjalmas@runaware.com 
 
För att prova TestDrive, besök gärna: 
www.runaware.com/clients.jsp 
 
Du kan också prenumerera på Runawares nyheter direkt i din RSSS-läsare 
http://feeds.runaware.com/LatestNewsReleasesfromRunaware 
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